令和６年１２月吉日

保護者各位

山形市立第二中学校

校 長 小関 広明

夏季用半袖ポロシャツの購入について

 初冬の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感

謝申しあげます。

 さて、本校では、昨年度より夏季に暑さ対策として、学校指定の半袖ポロシャツ（校章付）

の着用を取り入れています。（体育の授業等で着用するものではありませんので、従前通りワイ

シャツを着用していただいても結構です。）。着用の期間は、衣替えの時期に合わせながら指定

いたします。

色は、白色と紺色の２色あり、どちらを着用してもかまいません。サイズは、裏面のサイズ

表を確認していただくか、下記の取扱店にて確認ください。取扱店では、試着することも可能

です。

希望による購入となりますので、必要な方は取扱店に申込書を直接提出して購入してくださ

い。

記

    ◎ 価    格   （１着） ３，５２０円（税込）校章付

    ◎ サ イ ズ 表   裏面を確認ください。

（取扱店）

○ 伊藤商店   下条町 5-13-34   ℡ 681-7358    不定休

○ オクヤマ   城南町 1-15-12   ℡ 644-5128   定休日木曜日

キ        リ        ト        リ        セ       ン

山形二中  半袖ポロシャツ申込書

学年・電話番号   年   組   番   男・女  ℡

生 徒 氏 名

   色 サイズ 枚数 価格（税込） 合計金額

白       枚 ３，５２０円

紺       枚 ３，５２０円

合計金額

男 子

サイズ ネック 胸廻り 肩幅 着丈

ＳＳ 36.5cm 91cm 40.5cm 61cm

Ｓ 37.5cm 95cm 41.5cm 63cm

Ｍ 38.5cm 99cm 42.5cm 65cm

Ｌ 39.5cm 103cm 43.5cm 67cm

ＬＬ 41cm 109cm 45.5cm 69cm

３Ｌ 42.5cm 115cm 47.5cm 71cm

女 子

サイズ ネック 胸廻り 肩幅 着丈

ＳＳ 35cm 88cm 36cm 57cm

Ｓ 36cm 92cm 37cm 59cm

Ｍ 37cm 96cm 38cm 61cm

Ｌ 38cm 100cm 39cm 63cm

ＬＬ 39.5cm 106cm 40.5cm 65cm

３Ｌ 41cm 112cm 42cm 67cm